RANDRIANASOLONIRINA Louis O. Gérard (professeur de Physique-Chimie) 

Mr. ANDRIAMARONISA Josoa (professeur de la Science de la Vie et de la Terre : SVT) 

d. Les premiers élèves du L.E.G.A.S 

Les tous premiers inscrits au L.E.G.A.S. ont atteint la population de mille vingt-trois 

(1023) élèves, répartie en vingt et un (21)  sections  et sur les trois (03) niveaux avec 

orientation complète pour les premières et les terminales. 

Tableau 2: Les premiers élèves du L.E.G.A.S 
Niveau Nombre de section Effectifs des élèves 

Seconde 07 344